deo socratis q̄ null⁹ deus misce tur hoī immediate n̄ cōmunitatē cum ho mie. nec cōtūgūt̄ ho mini. **b** Ut̄ ratio est: q̄d̄ nulla cōt̄ractatōē cōtaminātur banc ratio n̄ seu causam improbat. **b** Augu stinus in h̄ capitu. tri. Phil. 2. p̄lūciter. et patet ei⁹ rō prima. **b** E cūndā por nit ibi b̄

**D** eū qdē dem t̄c. q̄ e confirma, tio et fortificatio p̄cedentis. **b** Probat at discurrendo per singulos sensus hominis q̄ nō oportet deos cōtāmiari ex cōtūgūt̄ v̄l. **b** Cōmunicatiōne cuꝝ homine. v̄l q̄ sensus sūt tales quib̄ homo non misceſ. nec deo nec de moni sicut ḡsus t̄a ctus t̄ olfa ctus. v̄l si sint aliqui sensus v̄l alta opera tio quibus deus con tūgūt̄ ho mini pura visus audi t̄. t̄ etiā lo cūtio n̄ p̄t̄ hoc deus

**b** La. XVI. **b** Dn̄ Denis ver est t̄c in h̄ ca ip̄obat augustinus dīcū apū lej̄ quodvi detur repugnare his que deā sūt in p̄cedenti ea de xp̄o. dīc em̄ apū leius lib. de obā. **b**

# Liber

contaminabit. et hoc probat specie alter de viliu. pmo quo ad sumum deum q omnes alios deos p duxit s'm platonem. **N**az de isto deo dicit Apuleius quixta doctri nam platonis ipse videri pot ab hominibus intellectu aliquo modo videlicet per modum quo visu corporali coryscatio videtur. scilicet raptu et in transitu. non enim sic q comprehen datur vel vilius mentis in cofigatur. et tamen deus sumus non contaminantur. **S**ecundo quo ad deos alios secularios puta sidera que plato et etiam Apuleius posuit deos esse qui corporali oculo videntur. et tam non contaminantur. **Q**uo ad alios vos sensus patet satis intentio Augustini. **T**er tio ibi.

**A**mor autem plurimi tam te. ponit terram ratiō nē qua improbat dicum apulcū. et primo ponit suā rationem contra illud quod dīc apuleius de contrētatione corporali deorum et patet in principio huius capituli. **L**oi quitur autem de contrētatione vel contrētatione corporali cum tam loquamus de beata vita et rebo intelligibilibus. que s'm ipsum corporalia cuncta transcedunt.

mētib' cū se q̄tū licuit a corpore remouerūt. **H**ec ab eis contaminiat p̄t; qd ē q̄ isti dīj ppterēa p̄stituunt longe in sublimi loco ne cōtrectatiōe contaminent hūana: q̄si corpora illa etherea tactu tñ q̄ ant hūano et nō etiā visu praemiari? **D**orro si nō contamnans sidera cū vident q̄s de os oēs visibiles dīt: nec omnes hoīm contamnant asperctu: q̄uis de p̄xio videātur. **A**n forte vocib' hūanis prāmiarent: q̄ acie nō contamnatur ocloꝝ: et iō demones medios hñt p̄ q̄s eis voces hominū nūcīent: a qb' lōge absunt ut iōtaminatissimis p̄se uerēt. **Q**uid iā de ceteris sensib' dīca? **A**ō ei olsaciēdo contamnari v̄l dīj possent si ades sent. vel cū adītū demones p̄nt viuox corpori vaporib' hūanox si tantis sacrificiorū cadauerinis nō contamnant nōdorib'. **I**n gustādi at sensu nulla necessitate reficiēde mortalitat̄ vrgent: ut same adacti: cibos ab hoīb' q̄rāt. **T**act' x̄o in p̄tate ē. **N**ā licet ab eo potissimum sensu contrētatio dictavideat: hacten n'tū si vellēt miscerent hoībus: ut viderēt et ab hoīb' viderēt: audirēt et audirētur. **T**angēdi autē q̄ necessitas? **N**ā neq̄ hoīcs id cōcupisce reauderēt: cū deoꝝ v̄l dīmōnū bonox cōspectu v̄l collo q̄o fruerēt. **C**tsi itātū curiositas p̄gredere et velle q̄na pacto q̄spīā possit iuitū tāgere deū vēdemonē: q̄ni si captū n̄ p̄t passere? **V**ide doiḡt v̄sibus se p̄bendot loquēdo et audiēdo: dīj corporalit̄ misceri hoīb' possēt. **H**oc autē mō demones si miscent ut dīxi et nō contamnatur: dīj autē contamnarent si miscerent: iōtaminabiles dicunt demones: et contamnabiles deos. **S**i autē contamnā

tur et demones: qd cōserūt hoīb' ad vitā post mortē brām q̄s contamnati mūdare nō p̄nt ut eos mūdos dījs incōtamiatis possint adiungere: inf q̄s et illi mediū cōstitutisunt: **A**ut si hoc eis bñficiū nō cōferunt: qd p̄dest hoīb' dīmonū amica mediatio. **I**n v̄l p̄ mortē nō ad deos hoīcs p̄demōes trāsēat: sed simul viuāt v̄trīq̄ cōtamiati. ac p̄ hoc neutribit. **N**isi forte q̄s dicat more spōgiaꝝ v̄lhūi sc̄modi rez mūdare demōes amicos suos: ut tanto ip̄i sordidiores fiant: q̄sto fuit hoīes eis velut tergētib' mundiores! **O**d si ita ē cōtaminatiorib' dīj miscent demonib': q̄ne cōtamnarent: hoīm p̄pinq̄ratē cōtrectationēq̄ vitarūt. **A**n forte dīj p̄nt ab hoīb' contamnatos mūdare dīmonēs: nec ab eis contamnari: teo mō nō p̄nt et hoīes. **Q**uis talia sentiat nisi q̄ne fallacissimi demōes deceperūt? **Q**uid q̄ si videri et videre contamnat? **V**ident ab hoīb' dīj q̄s visibiles dīt: clarissima mōlūmīa et cetera sidera: tutioresq̄ sunt demones ab ista hoīm cōtamiatiōe q̄nō p̄nt videri nisi velit. **A**ut si n̄ videris videre contamnat: negent abist̄ clarissimis mōlūmībus q̄s deos opinant̄ videri hoīes: cū radios suos terras v̄sq̄ p̄cēdat. **Q**ui tñ eoꝝ radū p̄ q̄s diffusi imūda inde nō contamnāt: et dīj contamnare tur si hoīb' miscerēt: etiā si eēt necessariō in subueniēdo p̄tact'. **N**ā radiis sol' et lune fra cōtingit: nec ista contamnat luce. **A**mor autē plurimi tā doctos hoīes q̄ cūcta corpora et sensibilita que p̄ incorpali b' et intelligibilib' postponēda iudicauerūt: cū agit de brā vita corporali cōtrectationū facere mētēonē. **V**ibi est illud plotini v̄bi ait fugiēdū ēigit ad clarissimā p̄tiam et ibi patere tibi oīa. **Q**ue igit̄ clasis in q̄t aurifuga nisi silez deo fieri. **G**ī ḡ deo tāto filioꝝ q̄sto q̄s fit p̄pinq̄or: nulla ē ab illo alia lōginq̄tas q̄el' dissilitudo. **I**ncorpali x̄o illi et nō et iōcōmutabili: tāto ē anīa hoīs dissimilior q̄sto rex ipallium mutabiliq̄s cupidior.

**H**ec ibi. **D** ubi ē illud plotini te. ratio nem suam confirmat p̄dā plo timi q̄ platonem op̄ me intellexit. et p̄tūt supra capitulo. **I**pse vero cum dixi: ser fugient dum igit̄ ē od claris sumam partiam scilicet celestis et ibi parere id est p̄tebunt tibi omnia. statum quasi scipsum redarguens. quia dixerat fugiendum est. q̄ si esset op̄ fuga corporali. sic qui fugit ī nauiḡ marie subiunxit. **E** **Q**ue igit̄ clasis aut̄ sua fuga nisi similem deo fieri. quia si diceret. si vis ad clarissimā partiam p̄uenire non īdiget clasis aut̄ sua fuga aliqua corporali. sed sufficeret de eo sumilez fieri. **A** hoc dico. plotini probat augisti. q̄ esse proprium deo et miseri. id est. cōmū